

## **I Go For Planet B Af 1979 ApS**

Åkandehaven 80  
2765 Smørum

CVR-nr. 41855258

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 1. april 2025

---

Jacob Davids Thomsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

I Go For Planet B Af 1979 ApS

Åkandehaven 80

2765 Smørum

CVR-nr.: 41855258

## Direktion

Jacob Davids Thomsen

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 208.039 mod DKK 10.250.411 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.918.873.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.621.759</b>	<b>515.751</b>
Personaleomkostninger	1	-1.419.806	-163.122
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>201.953</b>	<b>352.629</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	9.983.250
Finansielle indtægter		131.786	15.469
Finansielle omkostninger		-6.719	-801
<b>Resultat før skat</b>		<b>327.020</b>	<b>10.350.547</b>
Skat af årets resultat	2	-118.981	-100.136
<b>Årets resultat</b>		<b>208.039</b>	<b>10.250.411</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	580.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	-506.961	10.128.411
<b>Årets resultat</b>	<b>208.039</b>	<b>10.250.411</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Materielle anlægsaktiver under opførelse		10.066.378	0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	125.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>10.066.378</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Kapitalinteresser		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>10.086.378</u></b>	<b><u>145.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		572.435	1.052.717
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		13.594	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>586.029</u></b>	<b><u>1.052.717</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>93.861</u></b>	<b><u>9.623.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>679.890</u></b>	<b><u>10.676.178</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.766.268</u></b>	<b><u>10.821.178</u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		9.743.873	10.250.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.918.873</u></b>	<b><u>10.412.834</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.494	95.602
Selskabsskat	2	90.981	74.136
Anden gæld		434.920	238.606
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>847.395</u></b>	<b><u>408.344</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>847.395</u></b>	<b><u>408.344</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.766.268</u></b>	<b><u>10.821.178</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	122.423	67.800	230.223
Udbetalt udbytte		0	-67.800	-67.800
Overført via resultatdisponeringen		10.128.411	122.000	10.250.411
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>10.250.834</b>	<b>122.000</b>	<b>10.412.834</b>
Ekstraordinært udbytte		580.000		580.000
Udbetalt udbytte		-580.000	-122.000	-702.000
Overført via resultatdisponeringen		-506.961	135.000	-371.961
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>9.743.873</b>	<b>135.000</b>	<b>9.918.873</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.328.812	150.000
Andre omkostninger til social sikring	4.545	0
Andre personaleomkostninger	86.449	13.122
<b>I alt</b>	<b><u>1.419.806</u></b>	<b><u>163.122</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	0		
Skat af årets resultat	118.981	0	118.981	100.136
Betalt acontoskat	-28.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>90.981</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>118.981</u></b>	<b><u>100.136</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	90.981			
<b>I alt</b>	<b><u>90.981</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 3. Materielle anlægsaktiver

	Materielle anlægsakti- ver under opførelse	Forudbeta- ling for mate- rielle anlægsaktiver	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	0	125.000	125.000	0
Overført til/fra andre poster	125.000	-125.000	0	0
Tilgang i året	9.941.378	0	9.941.378	125.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>10.066.378</b>	<b>0</b>	<b>10.066.378</b>	<b>125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>10.066.378</b>	<b>0</b>	<b>10.066.378</b>	<b>125.000</b>

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	20.000	20.000	16.750
Tilgang i året	0	0	20.000
Afgang i året	0	0	-16.750
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: 8fd2088f-1376-4099-aed0-af14a773c30d

IP: 62.66.xxx.xxx

2025-04-01 06:24:26 UTC



## Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-01 08:43:44 UTC



## Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 8fd2088f-1376-4099-aed0-af14a773c30d

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-04-01 08:54:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: NGWFI-30LMS-V24E6-F8MA1-L7F6R-I8RUX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter